

Do Wykonawców w przetargu nieograniczonym opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem: 454830-2024 z dnia 29.07.2024 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Usługa przetwarzania odpadów oznaczonych w klasyfikacji odpadów kodem 19 12 12 – inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11”

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023.1605 z późn. zm.) Zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej, na której udostępniana jest specyfikacja, bez ujawniania źródła zapytania.

Do Zamawiającego wpłynęły pytania o następującej treści (*pisownia oryginalna*):

Pytanie 1:

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź na pytanie 1:

W załączeniu poglądowe zdjęcia odpadów będących przedmiotem zamówienia pn. „Zdjęcia Odpadów” spakowane programem 7zip.

Pytanie 2:

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90m3) ?

Odpowiedź na pytanie 2:

Średnia masa załadunków odpadów o kodzie 19 12 12 stanowiących frakcję z rozdrabniania odpadów wielkogabarytowych w okresie II kwartału 2024 r. wyniosła 21,34 Mg.

Pytanie 3:

Jaką dzienną ilość zamówień (ilość pojazdów) przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź na pytanie 3:

Przekazanie i odbiór odpadów następować będzie wyłącznie na podstawie i zgodnie z pisemnymi [forma pod rygorem nieważności] zamówieniami jednostkowymi Zamawiającego kierowanymi do Wykonawcy i doręczanymi mu faksem lub pocztą elektroniczną, określającymi ilość Odpadów oraz termin, w którym Zamawiający oczekuje ich odbioru. Zamawiający będzie składał zamówienia jednostkowe, gdy zgromadzona przez niego ilość Odpadów, która ma być odebrana w jednym dniu będzie wynosiła minimum 12 Mg. Dzienna liczba załadunków będzie uzależniona od potrzeb Zamawiającego.

Pytanie 4:

Jakiego rodzaju pojazdu wymaga Zamawiający?

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca odbierał odpady przy zachowaniu następujących wymagań infrastruktury technicznej w zakładzie Zamawiającego:

- waga brutto pojedynczego pojazdu wjeżdżającego (pusty pojazd do załadunku) na teren zakładu Zamawiającego nie może przekraczać 18 ton
- odległości pomiędzy skrajnymi osiami pojedynczego pojazdu nie mogą przekraczać długości 16 metrów, a długość pojazdu nie przekroczy 18 m
- załadunek odpadów przekazywanych luzem odbywa się „od góry”

Podpis Zamawiającego

PREZES ZARZĄDU



Damian Kleina